
31974R0468

27.2.1974. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 56/15

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 468/74
(1974. gada 26. februāris),

ar ko groza Komisijas Regulu (EEK) Nr. 1767/468 par minimālo cenu sistēmu, ko piemēro, eksportējot
saknes ar lapu rozeti, sīpolus un gumus uz trešajām valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. februāra Regulu (EEK)
Nr. 234/68 par veģetējošu koku un citu augu, sīpolu, sakņu un
tamlīdzīgi, griezto ziedu un dekoratīvo zaļumu tirgus kopīgās
organizācijas izveidošanu (1), un jo īpaši tās 7. panta 2. punktu,

tā kā Komisijas 1968. gada 6. novembra Regulas (EEK)
Nr. 1767/68 par minimālo cenu sistēmu, ko piemēro, eksportē-
jot saknes ar lapu rozeti, sīpolus un gumus uz trešajām valstīm (2),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 688/72 (3),
1. panta 1. punkts paredz, ka minimālās eksporta cenas jānosaka
katru gadu ne vēlāk kā 31. janvārī, izņemot begoniju, gloksīniju,
gladiolu, dāliju un liliju sugu minimālās eksporta cenas, kas jāno-
saka ne vēlāk kā 31. martā; tā kā saskaņā ar šā panta 3. punktu
visām dalībvalstīm ir līdz katra gada 1. martam attiecībā uz bego-
nijām, gloksīnijām, gladiolām, dālijām un liliju sugām un līdz
katra gada 1. janvārim attiecībā uz citiem produktiem, uz ko attie-
cas minimālo eksporta cenu sistēma, jāpaziņo visa informācija,
kas vajadzīga, lai novērtētu cenu attīstību starptautiskos tirgos un
līmeni, kādā būtu jānosaka minimālās cenas;

tā kā dažos pēdējos gados to izdevumu dēļ, ko rada liliju sīpolu
audzēšanas metožu izmantošana, ir ieviestas ražas novākšanas un
tirdzniecības sezonas; tā kā ražotāju, tirgotāju un pircēju intere-

sēs ir tas, lai būtu noteikta diena, kad jānosaka minimālās eksporta
cenas; tā kā 31. janvāris būtu šim nolūkam piemērota diena;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Veģetējošu
koku un citu augu, sīpolu, sakņu un tamlīdzīgi, griezto ziedu un
dekoratīvo zaļumu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Regulas (EEK) Nr. 1767/68 1. panta 1. punktā svītro vārdus
“un liliju sugu”.

2. Minētā panta 3. punktā svītro vārdus “un liliju sugām”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1974. gada 26. februārī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs

François-Xavier ORTOLI

(1) OV L 55, 2.3.1968., 1. lpp.
(2) OV L 271, 7.11.1968., 7. lpp.
(3) OV L 82, 6.4.1972., 12. lpp.

42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/2. sēj.


